
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 08. august 2000. a nr 1920 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine, lahja alkoholi jaemüügi tegevusloa 
täiendamine uute tegevuskohtadega ja Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a 
korralduse nr 3518 punkti 7.5 kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2 ,§ 19 lg 1, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra" punktid 16 ja 38 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 
1999. a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 09. augustist 
2000. a tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

1.1. OÜle SALARI (registrikood 10210419, Kotka 19 Tartu) järgmistes tegevuskohtades: 
1.1.1. KOHVIK NELJAS ASTE Lossi 17 

Kauplemisaeg E-L 11:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine; 

1.1.2. TÜ AJALOOMUUSEUMI KOHVIK Lossi 26 
Kauplemisaeg K-E 11:00-17:00 ürituste ajal 09:00-01:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine; 

1.2. ASile RAIN ( registrikood 10125337, Lao 1-12 Nõo) järgmistes tegevuskohtades: 
1.2.1. HULGILADU-KAUPLUS Riia 140 B 

Kauplemisaeg E-R 08:00-19:00 L 09:00-16:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras; 

1.2.2. HULGILADU-KAUPLUS Ravila 59 
Kauplemisaeg E-R 08:00-17:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras; 

1.2.3. MÜÜGIPAVILJON Ringtee 2 juures 
Kauplemisaeg: E-R 08:00-18:00, L 08:00-16:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras. 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle MIRCO BOWLING (registrikood 
10290074, Luunja vald Tartumaa) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 



09. augustist 2000. a tähtajaga kolm kuud järgmistes tegevuskohtades: 
2.1. ÖÖKLUBI XS Vaksali 21 

Kauplemisaeg E-P 22:00-04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine; 

2.2. BOWLINGUKLUBI BAAR Vaksali 21 
Kauplemisaeg E-P 12:00-03:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine. 

3. Ettevõtluse osakonnal täiendada LEHTI MAJA EESTI ASile (registrikood 10406134, 
Katusepapi 4 Tallinn) väljastatud tegevusluba lahja alkoholi jaemüügiks nr KOT 224 alates 
09. augustist 2000. a tähtajaga üks aasta uute tegevuskohtadega järgnevalt: 

3.1. R-KIOSK Aardla 130 juures 
Kauplemisaeg E-P 07:00-22:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed j oogid 

Müügivorm: müük suletud taaras; 
3.2. R-KIOSK Vabaduse pst kaarsilla otsas 

Kauplemisaeg E-P 07:00-22:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 

Müügivorm: müük suletud taaras; 
3.3. R-KIOSK Riia -Küüni nurgal 

Kauplemisaeg E-P 07:00-22:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras; 

3.4. R-KIOSK Kalda tee 14 juures 
Kauplemisaeg E-R 06:00-21:00, L 08:00-19:00 P 09:00-17:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras; 

3.5. R-KIOSK Mõisavahe 34 A krundil 
Kauplemisaeg E-P 07:00-22:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 

Müügivorm: müük suletud taaras; 
3.6. R-KIOSK Pepleri 12 krundil 

Kauplemisaeg E-P 07:00-22:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras; 

3.7. R-KIOSK Vaksali 6 
Kauplemisaeg 07:00-22:00 
Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras; 

3.8. R-KIOSK Turu 2 
Kauplemisaeg 07:00-22:00 



Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud ) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 
alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 28. detsembri 1999. a korralduse nr 3518 
'Alkohoolsete jookide jaemüügi tegevuslubade väljastamine " punkt 7.5. 

5. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

//%A/^^%x 
Margus, Hanson 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes Jüri Mölder 

Linnasekretär 


